

ひとつひとつの、夢によりそう。

## **NEWS RELEASE**

## 大樹生命保険株式会社

〒135-8222 東京都江東区青海 1-1-20 お問い合わせ先:企画部広報グループ TEL:03-6831-8051 https://www.taiju-life.co.jp/

2020年5月1日

## スマホアプリ「大樹らいふ倶楽部」 新機能「大樹 PersonalGYM」搭載のお知らせ

大樹生命保険株式会社(代表取締役社長 吉村 俊哉、以下「当社」)は、生命保険事業の社会的 使命である社会の健康増進のサポートや全従業員の健康増進等を目的に、健康増進に向けた取組み方針 を定め、「健康経営」を推進しています。その一環として、4月23日(木)よりスマホアプリ「大樹 らいふ倶楽部」に新機能「大樹 PersonalGYM」を搭載いたしましたので、お知らせいたします。

「大樹 PersonalGYM」とはスマホアプリ「大樹らいふ倶楽部」にて健康診断・人間ドックの結果を入力すると、その数値に対してのメッセージと、適した運動コンテンツ(※)を提供する機能となっています。(※) 運動コンテンツは㈱東急スポーツオアシス完全監修

当社は今後も、お客さまの健康増進をサポートするサービス・商品の提供に努めてまいります。

記

## 実施方法

- ① スマホアプリ「大樹らいふ倶楽部」をダウンロード(AppStore または GooglePlay より)
- ② 「大樹らいふ倶楽部」をスタート⇒ホーム画面⇒健康革命⇒「大樹 PersonalGYM」をタッチ







